
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.04.2020 № B-1595

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Чудеса из пластилина"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Старостенко Елена Викторовна ДП-1595-92072 от 12.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Чудеса из пластилина"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Павленко 
Даниил

Павленко Наталья 
Григорьевна Дракон Корн 1 место ДП-1595-90209

2
Филиппова 
Раиса 
Степановна

Кандаурова Полина 
Фоминична Пластилиновая дружба 1 место ДП-1595-90517

3 Младшая 
руппа/10

Сафина Эльмира 
Мидихатовна "Мы любим самолёты" 3 место ДП-1595-90595

4 коллективная 
работа

Глазунова Вера 
Викторовна,Бравикова 
Анна Сергеевна

Рыбка плавает в водице 1 место ДП-1595-90821

5 Шаламов 
Димьян

Лямина Светлана 
Львовна Осминожки 2 место ДП-1595-90928

6 Мокшина 
Софья

Гусятина Ольга 
Анатольевна Волшебные цветы 2 место ДП-1595-90985

7 Мононен 
Михаил

Гусятина Ольга 
Анатольевна Цветы 3 место ДП-1595-90986

8 Семенова 
Мария

Гусятина Ольга 
Анатольевна Цветочные фантазии 2 место ДП-1595-90988

9 Микитин Роман Гусятина Ольга 
Анатольевна Узор на подносе 2 место ДП-1595-90990



10 Кюн Артем Гусятина Ольга 
Анатольевна Цветы на подносе 3 место ДП-1595-90992

11 Солянникова 
Анна

Гусятина Ольга 
Анатольевна Узор из цветов 3 место ДП-1595-90993

12 Забродина 
Елизавета

Гусятина Ольга 
Анатольевна Цветочная поляна 2 место ДП-1595-90997

13 Лангуева 
Милана

Гусятина Ольга 
Анатольевна Жостовский поднос 2 место ДП-1595-90998

14 Коркина 
Екатерина

Голикова Лидия 
Ивановна Пластилиновое чудо 1 место ДП-1595-91177

15 Заборцев 
Демид

Чеботова Юлия 
Робертовна "Первоцветы" 2 место ДП-1595-91303

16 Кулицкий Иван Чеботова Юлия 
Робертовна "Первоцветы" 2 место ДП-1595-91304

17 Переверзев 
Илья

Чеботова Юлия 
Робертовна "Первоцветы" 2 место ДП-1595-91305

18 Группа 
"Золушка"

Друппова Ирина 
Юрьевна, Макогончук 
Лидия Вольдемаровна

На морском дне 2 место ДП-1595-91380

19 Колесникова 
Дарьяна - Рыбка-королева! 1 место ДП-1595-91433

20
логопедическая 
группа №5 
"Улыбка"

Хромова Ирина 
Сергеевна "Нежные крокусы" 1 место ДП-1595-91553

21 10 группа Изибаирова Оксана 
Владиславовна У лукоморья дуб зеленый 1 место ДП-1595-91586

22 Новикова 
Виктория

Васильева Елена 
Сергеевна Совушка сова 1 место ДП-1595-91628

23 Буравлёва 
Виктория

Васильева Елена 
Сергеевна Любимые сказки 1 место ДП-1595-91634

24 Щербаков 
Михаил

Васильева Елена 
Сергеевна Серая шейка 1 место ДП-1595-91635

25 Буравлёва 
Виктория

Васильева Елена 
Сергеевна У бабушки в деревне 1 место ДП-1595-91636

26 Коллектив 1 
класса

Авдонина Ольга 
Александровна А за окном расцвела верба 3 место ДП-1595-91689

27 Нищеглод 
Богдан

Косолапова Ксения 
Сергеевна, 
Федотовских Мария 
Игоревна

Смешарики 1 место ДП-1595-91762

28 Крючков Егор 
Олегович

Крючкова Елена 
Александровна «День победы» 1 место ДП-1595-91771



29 Рязанова Мария Жизневская Любовь 
Витальевна "Веселые инопланетяне" 1 место ДП-1595-91803

30 Тютюнников 
Артём

Тютюнникова Анна 
Александровна Чудовища из греческой мифологии 1 место ДП-1595-91824

31 Павленко 
Даниил

Наталья Григорьевна 
Павленко Космические корабли 2 место ДП-1595-91830

32 Серкина Анна Наталья Григорьевна 
Павленко Шляпка для куклы 1 место ДП-1595-91832

33 Глезденев 
Дамир

Коновалова Елена 
Дмитриевна «На парад» 2 место ДП-1595-91835

34 Зуева Светлана Раэ Галина Ивановна Чудеса из пластилина 1 место ДП-1595-91899

35 Группа 
"Звездочка"

Папоротная Людмила 
Игоревна

По мотивам сказки А. С. Пушкина 
"Руслан и Людмила" 2 место ДП-1595-91997

36 Ханин Дмитрий Ханина Светлана 
Алексеевна Цветные кубики 1 место ДП-1595-92001

37 Захарова 
Полина

Цуканова Наталья 
Александровна Пластилиновые чудеса 2 место ДП-1595-92004

38 Алексеев Иван Петрова Анна 
Александровна На полянке 1 место ДП-1595-92011

39

Ермакова 
Арина 
Хабибулин 
Сергей

Гергокова Ирина 
Леонидовна Чиполлино и его друзья 1 место ДП-1595-92013

40 Емелин Иван Ерохина Евгения 
Павловна "Чудеса из пластилина" 2 место ДП-1595-92026

41 Сук Полина Бирюля Таисия 
Николаевна "Пасхальное яйцо" 1 место ДП-1595-92051

42 Мравьева 
Ксения

Килинбаева Оксана 
Владимировна "Чудеса из пластилина" 3 место ДП-1595-92068

43 Качев Никита Савочкина Ирина 
Владимировна Через терни к звездам 1 место ДП-1595-92074

44 Савочкина 
Полина

Савочкина Ирина 
Владимировна Космический путешественник 1 место ДП-1595-92076

45 Чекмарева 
Вера

Савочкина Ирина 
Владимировна К полету готовы 1 место ДП-1595-92077

46 Зиннатова 
Рамина

Бородулина Ольга 
Семёновна "Сказочная птица" 1 место ДП-1595-92087

47 группа "Радуга" Дина Фархутдиновна 
Хисматуллина "На космодроме" 2 место ДП-1595-92093

48 Сабирова 
Амира

Дина Фархутдиновна 
Хисматуллина "На космодроме" 2 место ДП-1595-92095



49 Иванов Родион Дина Фархутдиновна 
Хисматуллина "Я-космонавт" 1 место ДП-1595-92096

50 Зуева Василиса Леонтьева Елена 
Владимировна Цветочная полянка 2 место ДП-1595-92110

51 Сапегина 
Мирослава

Дина Фархутдиновна 
Хисматуллина "К далеким звездам" 1 место ДП-1595-92123

52 Малашкина 
Полина

Парамзина Наталья 
Васильевна "Медведи" 1 место ДП-1595-92133

53
Калёнова Вера, 
Калёнова 
Надежда

Жигадло Светлана 
Жоржевна "Космические приключения" 1 место ДП-1595-92179

54 Болотов Макар Имамова Луиза 
Робертовна Я буду космонавтом 1 место ДП-1595-92286

55 Королёва Алена Савочкина Ирина 
Владимировна Через терни к звездам 1 место ДП-1595-92288

56
Амельченко 
Максим 
Юрьевич

Слепенчук Мария 
Анатольевна Правила дорожного движения 1 место ДП-1595-92315

57 Болгов Родион Строгалова Татьяна 
Владимировна Вперёд, к звездам! 2 место ДП-1595-92377

58 Понамарева 
Лада

Алиева Елена 
Дмитриевна Самолет 2 место ДП-1595-92395

59 Медведева 
Дарья

Чежегова Ирина 
Валерьевна Космос 2 место ДП-1595-92410

60 Кланбоцкая 
Елизавета

Сергеева Анна 
Нколаевна Волшебство под водой 3 место ДП-1595-92450

61 Снежко Полина Сергеева Анна 
Нколаевна Далеко под водой 3 место ДП-1595-92454

62 Егорова 
Александра

Чебакова Светлана 
Геннадьевна Весна 1 место ДП-1595-92521

63 Хозина Диана Хозина А.Ю. "Весенние цветы" 2 место ДП-1595-92523

64 Коллективная 
работа

Подорецкая Оксана 
Ивановна Прилетайте в гости 1 место ДП-1595-92533

65 Группа 
"Солнышко"

Подорецкая Оксана 
Ивановна Плывет кораблик 2 место ДП-1595-92534

66 Софронова 
Диана

Софронова Ольга 
Витальевна Моя́ ракета 2 место ДП-1595-92538

67 Борисов Сергей
Екатерина 
Александровна 
Тимофеева

"Первоцветы" 2 место ДП-1595-92564

68 Журавлева 
Вероника

Талочкина Елена 
Владимировна Военная техника 1 место ДП-1595-92582



69 Николюк Денис Николюк Снежана 
Николаевна Божья коровка 1 место ДП-1595-92588

70 Группа "Утята" Мишковец Нина 
Павловна Пластилинография "Цветочек" 3 место ДП-1595-92591

71 Панченко 
Анатасия

Ахмадуллина 
Светлана Михайловна

Путешествие по планетам 
солнечной системы 1 место ДП-1595-92596

72 Группа "Утята" Мишковец Нина 
Павловна Инопланетяне 1 место ДП-1595-92601

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


